Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8896/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com operação de tapa-buracos na Rua Antero de Quental, próximo ao número 248 na esquina com a Rua Florêncio de Abreu no bairro Parque Residencial Frezarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada operação de tapa-buracos na Rua Antero de Quental, próximo ao número 248 na esquina com a Rua Florêncio de Abreu no bairro Parque Residencial Frezarin, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Motoristas informaram que após as últimas chuvas, diversos buracos se formaram na localidade, tornando a passagem dos motoristas pela via deveras dificultosa e causando danos em automóveis, principalmente em motocicletas que são mais frágeis, fazendo com que o munícipe sofra com o dano causado.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 24 de novembro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

2c23e527-d096-4ff4-802e-71d7df511d16.png
PROTOCOLO 14202/2017 - 24/11/2017 15:57

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg